
UCHWAŁA NR XVIII/92/2016
RADY GMINY JANÓW

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. 
poz.238,532, 1045, 1117, 1130,1 189,  1190, 1269, 1358,1513, 1830, 1854 , 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195 ) 
Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy :

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 218 203 zł na zadania bieżące  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały 2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę 244 332 zł, w tym :

- na zadania bieżące  - 113 606 zł

- na zadania majątkowe - 130 726 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. Zmniejsza się plan wydatków   na zadania bieżące  o kwotę   - 26 129 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
zadań inwestycyjnych  realizowanych w 2016 roku  , zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
przychodów i rozchodów budżetu w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 45 856 zł z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 45 856 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 5. Uchwala się limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego - 289 540  zł  oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań -710 460 
zł.

§ 6. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 17 560 755 zł tego:

- bieżące w wysokości – 15 803 051 zł

- majątkowe w wysokości – 1 757 704 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 18 281 295 zł, z tego:

- bieżące w wysokości  -    15 046 518 zł

- majątkowe w wysokości – 3 234 777  zł

2. Deficyt  budżetu gminy w  wysokości 720 540 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w 
wysokości  289 540 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości 431 000 zł.

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2016 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/92/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 10 500,00 0,00 69 200,00 79 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 500,00 0,00 69 200,00 79 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 358 231,00 0,00 8 663,00 3 366 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 135 104,00 0,00 7 663,00 1 142 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,00 7 663,00 7 663,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 191 663,00 0,00 1 000,00 1 192 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 6 963 983,00 0,00 41 026,00 7 005 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 941 481,00 0,00 2 000,00 3 943 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 941 481,00 0,00 2 000,00 3 943 481,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 39 026,00 39 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 39 026,00 39 026,00

852 Pomoc społeczna 465 400,00 0,00 92 350,00 557 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 1



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 000,00 0,00 2 200,00 8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 2 200,00 8 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 245 000,00 0,00 55 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 245 000,00 0,00 55 000,00 300 000,00

85216 Zasiłki stałe 70 000,00 0,00 23 000,00 93 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 000,00 0,00 23 000,00 93 000,00

bieżące razem: 11 213 146,00 0,00 211 239,00 11 424 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 081,00 0,00 0,00 5 081,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 757 704,00 0,00 0,00 1 757 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 936,00 0,00 0,00 7 936,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 23 246,00 0,00 6 868,00 30 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 397,00 0,00 3 322,00 14 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 397,00 0,00 3 322,00 14 719,00

80110 Gimnazja 10 954,00 0,00 3 546,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 954,00 0,00 3 546,00 14 500,00

852 Pomoc społeczna 3 787 962,00 0,00 96,00 3 788 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 184,00 0,00 96,00 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 184,00 0,00 96,00 280,00

bieżące razem: 4 371 702,00 0,00 6 964,00 4 378 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 342 552,00 0,00 218 203,00 17 560 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 017,00 0,00 0,00 13 017,00

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/92/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3407351 607200 607200 0 607200 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

zmniejszenie -26037 -26037 -26037 0 -26037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 3381314 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

przed zmianą 3407351 607200 607200 0 607200 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

zmniejszenie -26037 -26037 -26037 0 -26037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3381314 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

przed zmianą 304000 304000 304000 0 304000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26037 -26037 -26037 0 -26037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 277963 277963 277963 0 277963 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 510845 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130726 130726 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 641571 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 270626 270626 0 0

przed zmianą 510845 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130726 130726 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 641571 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 270626 270626 0 0

przed zmianą 36900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36900 36900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 88660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88660 88660 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 125560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125560 125560 0 0

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 1



przed zmianą 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42066 42066 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 145066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145066 145066 0 0

przed zmianą 2134964 2134964 2084964 1774740 310224 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 2139964 2139964 2089964 1774740 315224 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43500 43500 8500 0 8500 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 48500 48500 13500 0 13500 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5305414 5225414 5176394 4433179 743215 0 49020 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5307414 5227414 5178394 4433179 745215 0 49020 0 0 0 80000 80000 0 0

przed zmianą 2557100 2557100 2539100 2232100 307000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2559100 2559100 2541100 2232100 309000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46856 46856 46856 6000 40856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 46856 46856 46856 6000 40856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45856 45856 45856 6000 39856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 2



zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45856 45856 45856 6000 39856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 14908 14908 14908 0 14908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 895170 895170 350690 282413 68277 0 544480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92350 92350 14350 12150 2200 0 78000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 987520 987520 365040 294563 70477 0 622480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12150 12150 12150 12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny

po zmianach 12150 12150 12150 12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1805 1805 1805 1805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1805 1805 1805 1805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10100 10100 10100 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 10100 10100 10100 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 3



przed zmianą 330880 330880 0 0 0 0 330880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po zmianach 385880 385880 0 0 0 0 385880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 330880 330880 0 0 0 0 330880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 385880 385880 0 0 0 0 385880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171978 171978 71050 52700 18350 0 100928 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 179178 179178 71050 52700 18350 0 108128 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100628 100628 0 0 0 0 100628 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 107828 107828 0 0 0 0 107828 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100628 100628 0 0 0 0 100628 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 107828 107828 0 0 0 0 107828 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13751390 10647339 9457511 6707418 2750093 330000 759828 0 0 100000 3104051 3039051 0 65000

zmniejszenie -26129 -26129 -26129 0 -26129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237368 106642 21442 12150 9292 0 85200 0 0 0 130726 130726 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 13962629 10727852 9452824 6719568 2733256 330000 845028 0 0 100000 3234777 3169777 0 65000

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych, z tego: dotacje na 

zadania bieżące
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 23246 23246 23246 0 23246 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6868 6868 6868 0 6868 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 30114 30114 30114 0 30114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11397 11397 11397 0 11397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3322 3322 3322 0 3322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14719 14719 14719 0 14719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11397 11397 11397 0 11397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3322 3322 3322 0 3322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 14719 14719 14719 0 14719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10954 10954 10954 0 10954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3546 3546 3546 0 3546 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10954 10954 10954 0 10954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3546 3546 3546 0 3546 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3727962 3727962 141499 100703 40796 0 3586463 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96 96 2 0 2 0 94 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 3728058 3728058 141501 100703 40798 0 3586557 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 184 184 4 0 4 0 180 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96 96 2 0 2 0 94 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 280 280 6 0 6 0 274 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94 94 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 274 274 0 0 0 0 274 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 5



przed zmianą 4311702 4311702 725239 123829 601410 0 3586463 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6964 6964 6870 0 6870 0 94 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 4318666 4318666 732109 123829 608280 0 3586557 0 0 0 0 0 0 0

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/92/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 481 489,00 0,00 2 481 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 481 489,00 0,00 2 481 489,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 489,00 0,00 2 481 489,00

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i 
niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie 2 443 125,00 0,00 2 443 125,00

Opracowanie dokumentacji  na przebudowę ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów, pow. sokólski , woj. podlaskie 2 952,00 0,00 2 952,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 18 192,00 0,00 18 192,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy Gminy Janów  wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Janów pow. sokólski woj.podlaskie - opracowanie dokumentacji 17 220,00 0,00 17 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 900,00 130 726,00 270 626,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 900,00 130 726,00 270 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 88 660,00 125 560,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 36 900,00 51 660,00 88 560,00

opracowanie dokumentacji na budowę  targowicy w Janowie 0,00 37 000,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 42 066,00 145 066,00

Zakup działki Nr 472/1  przy ulicy Browarnej w Janowie 103 000,00 0,00 103 000,00

Zakup przystanków autobusowych -zadanie finansowane  z budżetu gminy 0,00 42 066,00 42 066,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 19 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację  budynku Remizy Strażackiej 19 000,00 0,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 0,00 80 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do szkół 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 2 720 389,00 130 726,00 2 851 115,00

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/92/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 431 000,00
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 431 000,00
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 710 460,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 710 460,00

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/92/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

1. Decyzja Urzędu Marszałkowskiego DMG-III.7152.17.2016  dotycząca dotacji  na modernizację drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie wsi Nowy Janów i Jasionowa Dolina - 69 200 zł

2. Wprowadzenie do planu dochodów wpłat  podatkowych dotyczących wpływów  z zaległości z tytułu 
podatków i opłat zniesionych  oraz  z podatku dochodowego od osób prawnych.

3. Pismo z Ministerstwa Finansów ST5.4750.341.2016.4g - środki z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej - 2 000 zł - na doposażenie szkół w zakresie pomocy dydaktycznej

4. Pismo z PUW  FB-II.3111.278.2016.MA - dotacja  celowa na dofinansowanie zatrudnienia przez gminy 
asystenta rodziny - 12 150 zł

5. Pismo z PUW FB-II.3111.263.2016.MA - dotacja  na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne - 2 200 zł

6. Pismo z PUW FB-II.3111.264.2016.MA -  dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 55 
000 zł

7. Pismo z PUW FB-II.3111.259.2016.MA -  dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 23 000 
zł.

8. Pismo z PUW FB-II.3111.86.2016.MS-  dotacja  dotycząca zwrotu części  wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku - 39 026 zł

9. Pismo z PUW FB-II.3111.236.2016.MA -   środki na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za III kwartał 2016 roku - 96 zł

10. Pismo z PUW FB-II.3111.240.2016.BB -  dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - 6 868 zł

11. Zmniejszono środki własne na modernizację dróg gminnych- 26 037 zł

12. Zwiększono wydatki inwestycyjne dotyczące opracowania dokumentacji na budowę Pzredszkola  o 
kwotę 51 660 zł.

13. Wprowadzono do planu wydatków zadania inwestycyjne  - opracowanie dokumentacji na budowę 
targowicy w Janowie - 37 000 zł oraz  zakup przystanków autobusowych  - 42 066 zł.

14. Zwiększono plan wydatków na działalność Rady Gminy - 5 000 zł

15. Dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

16. Zwiększono wydatki na wypłatę stypendium dla uczniów za bardzo dobre wyniki w nauce -7 200 zł

Id: 566BE38D-F955-4300-BA82-44B24FDFAC78. Podpisany Strona 1




